
POSTANOWIENIE  NR  29/2022

Komisarza  Wyborczego  w Ka»szu  I

z dnia  24 czerwca  2022  r.

w  sprawie  zmiany  postanowienia  nr  26/2022  Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  22 czerwca  2022  r.  w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych

w gminie  Żelazków

Na  podstawie  art. 182  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2022  r. poz.  1277)  Komisarz  Wyborczy  w  Kaliszu  I postanawia,  co następuje:

61.

W załączniku  nr  8 do postanowienia  nr 26/2022  Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  22 czerwca  2022  r. w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie

Zelazków  w wyborach  przedterminowych  Wójta  Gminy  Zelazków,  zarządzonych  na dzień

10  lipca  2022  r. w  pozycji  nr  5 wyrazy,,Ewa  Aneta"  zastępuje  się  wyrazami,,Aneta  Ewa"

g 2.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

w Kaliszu I E

Komisarz  Wyborczy

w  Kaliszu  I

Anna Zo  Krysicka


